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Serdecznie dziękuję za wiele dowodów życzliwości i pamięci z okazji moich imienin. Z tej racji już
tradycyjnie zapraszam Parafian na ognisko imieninowo – odpustowe do ogrodu w niedzielę 11
sierpnia po Mszy św. o godz. 11.00 (późniejsza data tego wydarzenia związana jest z dzisiejszym
odpustem św. Jakuba w parafii w Kłodawie, a w przyszłą niedzielę nasza uroczystość odpustowa).

 

Rozpoczynający się w czwartek miesiąc sierpień jest w naszej polskiej tradycji czasem
abstynencji od alkoholu. Niech to będzie również dla naszej wspólnoty parafialnej czas
wyrzeczenia od tej używki, a zarazem modlitwy za wszystkie osoby uzależnione.

 

W tym tygodniu przypadają dni eucharystyczne: I czwartek, I piątek i I sobota miesiąca. Adoracja
Najświętszego Sakramentu w czwartek i piątek w godz. 17.00-18.00. W tym czasie możliwość
skorzystania z sakramentu pokuty. Rodziców bardzo proszę o przypomnienie dzieciom o spowiedzi.

 

Nasz parafialny odpust związany ze świętem Przemienienia Pańskiego będziemy obchodzić w
przyszłą niedzielę. Sumę odpustową odprawi i homilię wygłosi ks. Wojciech Langowski, ojciec
duchowny kleryków Gdańskiego Seminarium Duchownego w Oliwie, pochodzący z naszej wspólnoty
parafialnej. Po Mszy św. procesja eucharystyczna i modlitwa za Parafię.

 

W związku z odpustem bardzo proszę parafian o pomoc w uporządkowaniu kościoła oraz
terenu wokół kościoła
i plebanii w piątek po Mszy św. – czyli o godz. 18.45.

 

 Dziękuję wszystkim Parafianom, którzy bezinteresownie i z ogromnym zaangażowaniem
sprzątają i dekorują kościół oraz dbają o ogród.

 

W dniach pieszych pielgrzymek: kaszubskiej, gdyńskiej i gdańskiej zapraszam do wspólnej modlitwy i
duchowej łączności
z pielgrzymami podczas Mszy św. o godz. 18.00.

 

W ubiegłą niedzielę na tacę inwestycyjną zebraliśmy kwotę 4.138 zł., a 1750 zł wpłynęło na konto



parafialne. Serdecznie dziękuję za wszystkie ofiary, również te złożone dzisiaj na tacę.

 

W ubiegłym tygodniu pożegnaliśmy naszą Parafiankę, śp. Reginę Dudzińską z Sobowidza. Wieczny
odpoczynek racz jej dać Panie…

 


